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6 Monrupino piazza Repen 0,000 0,000 34,850 2:15

Zolla Col inizio start P.C. 43 1,290

43 Zolla 2 0,080 1,370 00' 13" 22,15

44 Monrupino 2 2,770 4,140 04' 25" 37,63

45 Opicina Campagna 2 0,070 4,210 00' 11" 22,90

Montebello inizio start P.C. 46 18,540

46 Società delle Corse 2 0,050 18,590 00' 10" 18,00

47 Antonio De Volpi 2 0,070 18,660 00' 12" 21,00

48 Rodolfo Brunner 2 0,190 18,850 00' 20" 34,20

49 Montebello 2 0,080 18,930 00' 15" 19,20

50 Società Triestina Trotto 2 0,160 19,090 00' 17" 33,88

51 Nordest Ippodromi 2 0,060 19,150 00' 11" 19,63

52 Giorgio Jegher 2 0,050 19,200 00' 08" 22,50

7 Trieste piazza del Ponterosso 22,020 56,870 60' 3:15 22,02

5

11,45

TRIESTE OPICINA HISTORIC 2021
Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - Domenica 17 ottobre 2021

TABELLA DISTANZE e TEMPI   -   DISTANCE TIME TABLE

SETTORE C.O. LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO TEORICO

1° CONCORRENTE

11,55

12,45

12,20


